ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /UBND                                      Đức Phổ, ngày    tháng    năm 2022

      Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã.

 Xét Tờ trình số 43/TTr-PQLĐT ngày 13/6/2022 của Phòng Quản lý đô thị

thị xã về việc về việc xin chủ trương điều chỉnh dự toán thực hiện công việc

Cung cấp Dịch vụ công trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2022 (kèm theo biên

bản kiểm tra hiện trường ngày 03/6/2022).

 Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã thống nhất chủ trương điều chỉnh

dự toán thực hiện công việc Cung cấp Dịch vụ công trên địa bàn thị xã Đức Phổ

năm 2022, với các nội dung sau:

 1. Tên công việc: Cung cấp dịch vụ công trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm

2022.

 2. Đơn vị thực hiện: Phòng Quản lý đô thị thị xã.

3. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

a) Bổ sung nội dung công việc:

* Sửa chữa hệ thống đèn chiếu sáng, đèn trang trí khu vực Quảng trường

8/10.

- Đèn pha Led 400W: Thay mới 20 bộ.

- Dây đồng bọc CXV(3x6+1x4)mm2-600V lên đèn: Thay mới 25 m.

- Dây cáp thép đường kính D10mm nâng hạ chùm đèn: Thay mới 75m.

- Aptomat 3 pha 30A: thay mới 01 bộ.

- Tháo dỡ đèn pha hỏng: 20 bộ.

- Tháo dỡ, lắp đặt lại cột thép 25m: 02 cột (cột số 1 và số 5).

- Sửa chữa bộ tời nâng hạ: 02 bộ (cột số 1 và số 5).

- Vỏ đèn cầu đục D400: 60 cái ( lắp chùm đèn 5 bóng).

- Bóng đèn Led tròn 12W: thay mới 60 bóng.

* Sửa chữa hệ thống đèn trang trí khu vực Công viên cây xanh Đức Phổ.

- Vỏ đèn cầu trong D400: Thay mới 237 cái (lắp chùm đèn 9 bóng).

- Vỏ đèn cầu đục D400: Thay mới 20 cái (lắp chùm đèn 5 bóng).

V/v thống nhất chủ trương

điều chỉnh dự toán thực hiện

công việc Cung cấp Dịch vụ

công trên địa bàn thị xã Đức

Phổ năm 2022

- Bóng đèn led 12W: Thay mới 301 bóng.

- Bóng đèn led 8W: Thay mới 16 bóng.

- Chùm đèn thác nước 3 tầng: Sửa chữa 02 bộ.

- Cân chỉnh lại trụ bị xuyên, quẹo: 46 trụ.

b) Tổng kinh phí xây dựng phát sinh: Khoảng 975 triệu đồng (giá trị chính

thức được xác định trong hồ sơ Dự toán được duyệt).

c) Nguồn vốn bổ sung: Từ nguồn dự phòng chi và điều chỉnh các khoản

mục chi phí của công trình cho phù hợp; đảm bảo không làm vượt tổng dự toán

được phê duyệt.

 4. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

   Yêu cầu Trưởng Phòng Quản lý đô thị thị xã phối hợp với các cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: TC-KH, QLĐT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-06-28T14:11:01+0700

		2022-06-29T14:39:11+0700

		2022-06-29T14:39:11+0700

		2022-06-29T14:39:11+0700

		2022-06-29T14:39:11+0700